O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(02) Língua e

Literaturas de Língua Inglesa (I), aberto por meio do Edital nº 332/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 332/2023-Teste Seletivo
(02) Língua e Literaturas de Língua Inglesa (I)

Nome Inscrição Nota

Carolina Natale Toti 6.4013049

Kleber Kurowsky 5.9813012

Natalia Corbello Pereira 3.5612989

Maringá, 1 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Alex Alves Egido

Prof. Dr. Raquel Silvano Almeida ________________________________

Prof. Dr. Elerson  Cestaro Remundini ________________________________

01/03/2024 16.23.22 Página 1 de 1